
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PARRI – VIAN” 
    Strada Lanzo,147/11 – 10148 Torino – Tel. 011/01166888 – C.M. TOIC8BR003 – C.F. 97820130017 - Cod. Univoco UFUVHT 

e-mail: TOIC8BR003@istruzione.it  – PEC: TOIC8BR003@pec.istruzione.it 
 

 

1 
 

   All’albo 

Al Sito Istituzionale 
 

 
OGGETTO: DECRETO RETTIFICA IN AUTOTUTELA PER MERO ERRORE MATERIALE DELL’INCARICO 

ESPERTI ESTERNI PARTECIPANTI ALL’AVVISO PROT. N° 14171/2024 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 
3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 
Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido 
all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next 
Generation EU” 
Titolo Progetto: “Il linguaggio del progresso: lingue e STEM in Parri – Vian” 
CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-39758 
CUP: H14D23002950006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la necessità di individuare PERSONALE ESTERNO in qualità di ESPERTI per la corretta 

esecuzione del progetto in oggetto; 
VISTO l’avviso prot. n° 14171 del 27/09/2024; 
VISTO le istanze pervenute; 
VISTO il verbale della commissione prot. n° 15721 del 06/10/2024; 
VISTO le graduatorie definitive pubblicate con prot. n° 16413 del 16/10/2024; 
RAVVISATO il mero errore materiale di indicazione del termine Tutor nel Decreto di affidamento 

dell’incarico Esperti interni, n° prot. 16592 del 29/10/2024; 
 

DISPONE 
 

1. La sostituzione, all’interno dell’affidamento dell’incarico per il Percorso CLIL lingua inglese in 
orario curricolare per gli alunni di Secondaria, del termine Tutor con il termine Esperto, per la 
dott.ssa Giulia Ciaramita; 
 

2. La sostituzione, all’interno dell’affidamento dell’incarico per il Percorso di tutoraggio per 
l’orientamento agli studi e alle carriere STEM, del termine Tutor con il termine Esperto, per la 
dott.ssa Margherita Piroi. 

 
  

Il RUP Dirigente Scolastico 
Prof. Luciano Mario RIGNANESE 

Documento firmato digitalmente 

mailto:TOIC8BR003@istruzione.it
mailto:TOIC8BR003@pec.istruzione.it



	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

		2024-10-31T09:44:27+0100
	LUCIANO MARIO RIGNANESE




